
UCHWAŁA NR XV/410/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 listopada 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1758, z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 "Wieloletnie programy i projekty 
inwestycyjne Miasta Szczecin" do uchwały Nr VII/151/07 Rady Miasta Szczecin z dnia
5 marca 2007 r. (zmiana załącznika uchwałą Nr X/297/07 Rady Miasta Szczecin z dnia
11 czerwca 2007 r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2007 
rok) polegające na:

1) zmniejszeniu prognozowanych wydatków w 2009 roku o kwotę 250.000 zł,

2) zwiększeniu prognozowanych wydatków w 2008 rok o kwotę 250.000 zł,

3) zmiany wymienione w pkt 1) i 2) dotyczą zadania „Osiedle Gumieńce” (Dz. 700, 

rozdz. 70005) w programie „Gospodarowanie gminnym zasobem nieruchomości 

przeznaczonych dla zabudowy mieszkaniowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


